

# JSM MULTISERVICE IVS

Femkanten F 4  
2630 Taastrup

Årsrapport  
9. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Sasha Vargha Hvitfeld Bentzen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JSM MULTISERVICE IVS  
Femkanten F 4  
2630 Taastrup

Telefonnummer: 27640068

CVR-nr: 38998862

Regnskabsår: 09/10/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2017/18 udgør kr. 33.404. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 9. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>138.795</b>
Personaleomkostninger .....	1	-94.958
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.837</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>43.834</b>
Skat af årets resultat .....	2	-10.430
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		33.404
<b>I alt .....</b>		<b>33.404</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		38.678
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.678</b>
Likvide beholdninger .....		20.980
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.658</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>59.658</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		33.404
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.248
Skyldig selskabsskat .....		10.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.254</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.254</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>59.658</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	-
		kr.
Løn og gager	94.958	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	<u>94.958</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	10.430	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>10.430</u>	<u>xxxxx</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1